関係各位

2021 年６月１日

北海道テニス協会

実業団委員会

第 60 回 全国実業団対抗テニス（ビジネスパル）

北海道予選中止のお知らせ

平素より当協会にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

６月 12、13 日に開催を予定しておりました第 60 回全国実業団対抗テニ

（ビジネスパル）北海道予選は、緊急事態宣言の延長により中止といたしま

す。開催に向けて準備を進めてまいりましたが、残念ながら中止と判断致しま

した。

なお、８月に札幌市で開催を予定しております全国大会への参加チームにつ

いては、北海道予選に申し込みのあったチームの中から、北海道テニス協会実

業団委員会が選考推薦決定と致します。

ご理解の程、宜しくお願いいたします。

問い合わせ先

札幌テニス協会

011-531-5163